MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 184/2019

HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que, tendo em conta os trabalhos a realizar com vista à substituição de árvores, fica
interdito/condicionado o trânsito e o estacionamento na via paralela à Av. Marquês de Tomar, no troço
compreendido entre a interseção com a Rua Sacadura Cabral e a interseção com a Rua Alexandre
Herculano, nos dias 26, 27 e 28 de novembro de 2019 entre as 08h30 e as 17h00.

Mais se informa que nos locais de estacionamento contíguos à zona de intervenção o parqueamento será
vedado e a circulação rodoviária e pedonal restringida, com o intuito de prevenir quaisquer acidentes.

MAIS FAZ SABER QUE as infrações ao prescrito no presente edital constituem infração sancionada com
coima prevista nos termos do Decreto Regulamentar n.º 22-A/98 de 01 de outubro.

E, para constar, se publica o presente Edital e outros de igual teor que irão ser afixados nos locais do
costume, sendo enviada cópia à P.S.P. local e demais entidades, e ainda publicitado no site oficial da
Câmara Municipal de Tomar www.cm-tomar.pt

Tomar, 21 de novembro de 2019

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Digitally signed by HUGO RENATO FERREIRA
CRISTOVAO
Date: 2019.11.21 12:30:22 GMT